



Årsredovisning för räkenskapsåret 2019-05-01 - 2020-04-30

Styrelsen för Ulricehamns Idrottsförening avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Flerårsjämförelse	4
Förslag till vinstdisposition	4
Resultaträkning – kostnadsslagsindelning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Noter	9
1 Redovisnings- och värderingsprinciper	9
2 Övriga rörelseintäkter	10
3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	10
4 Avskrivningar	10
5 Materiella anläggningstillgångar	11
6 Aktier och andelar	11
Underskrifter	12
Revisionsberättelse	





Ulricehamns Idrottsförening

Ulricehamns Idrottsförening bildades år 1907 och är en flersektionsförening med sektionerna bordtennis, boule, ishockey och skidor samt en huvudstyrelse. Antalet medlemmar uppgår till 1227 (1398) stycken uppdelat på bordtennis 97(83) stycken, boule 154 (147) stycken, ishockey 437 (533) stycken, skidor 505(565) stycken. Vidare finns 34 (70) medlemmar utan sektionstillhörighet.

Föreningen har en vision: ”**Tillsammans skapar vi idrottsglädje**” och en verksamhetsidé som lyder: -” Ulricehamns IF, en förening som välkomnar alla åldrar. Genom bredd, glädje och gemenskap skapar vi förutsättningar för idrottsdrömmar. Hos oss får du möjlighet till social utveckling och en mötesplats för hälsa och mångfald. Föreningen har sin verksamhet för boule, ishockey och skidor på Lassalyckans idrottsanläggning. Bordtennisen har sin verksamhet i Stenbocksskolans lokaler.

Händelser under året

Huvudstyrelsen har under året haft nio styrelsemöten och två ordförandemöten. Styrelsen har arbetat aktivt för att stötta sektionerna och personalen i arbetet med ekonomi, klubbstugan, tipspromenader inklusive servering, hemsidan med mera. Huvudstyrelsen har en viktig roll i att föreningen uppfattas som en förening med flera idrotter. Då ishockeysektionen har saknat ordförande och kassör har huvudstyrelsen stöttat extra med att delta på ishockeyns styrelsemöten för att hjälpa till med ekonomiarbetet.

På grund av coronaviruset har föreningen drabbats ekonomiskt och verksamhetsmässigt då ishockeyn, bordtennisen och boulen fick avbryta sina verksamheter. Då verksamheterna och intäkterna minskat betydligt har personalen fått korttidspermitteras 1–2 dagar i veckan.

Trots en sämre vinter med lite snö och få skidtävlingar har verksamheten varit igång bra för **skidsektionen**. Tack vare en insats av föreningen Snösäkert, som UIF skidor är en del av tillsammans med föreningarna Redväg, Tvärred och Grönahög, har snö funnits i januari och mars, vilket har lett till ett bra avslut för ungdomarna. Lägerverksamheten som under året har varit en extra satsning har varit bra för junior- och seniorgruppen. UIF skidor är en del av föreningen Snösäkert tillsammans med föreningarna Redväg, Tvärred och Grönahög, vilka sköter om konstsnöanläggningen på Lassalyckan på ett fantastiskt sätt. Snösäkert har sparat snö till nästa vintersäsong tillsammans med USE, Världscupbolaget. Snösäkert planerar för utveckling av anläggningen för att kunna lägga snö på sprintbanan på 48 timmar, vilket är strategiskt inför nästkommande Världscup i sprint 16-17 januari nästa år. Skidsektionen avvaktar dock med önskad stadionbyggnad p.g.a ekonomiska läget och osäkerheterna med coronaviruset.

I **ishockeysektionen** har ekonomin haft stor fokus och kommer även fortsättningsvis att vara det. A-laget blir kvar i division 2 och båda juniorlagen har gått bra under säsongen. Hockeyn arbetar nu med att sätta nästa säsong A-trupp. Ungdomsverksamheten har fortlöpt bra men säsongen fick ett abrupt slut på grund av coronaviruset. Matcher, träningar och ett flertal cuper har fått ställas in, vilket har missgynnat ekonomin. Tyvärr fick vi skjuta på den årliga Loppmarknaden den 1 maj också, vilket brukar arbetas hårt med under april månad. Sektionen har under räkenskapsåret ej lyckats tillsätta uppdragen ordförande respektive kassör vilket medfört en ökad belastning för sektionen.

Boulesektionen har haft full fart fram till den 15 mars. Därefter avslutades säsongen tidigare än planerat. Sektionen har lyckats värva flera nya medlemmar och nya avtal har skrivits med sponsorer. Distriktsmästerskapen är planerat till Ulricehamn i slutet av maj. Det har planerats för årlig loppmarknad i slutet av juli. Beslut har tagits om att ansluta sig till SISU Idrottsutbildarna. Sektionen har renoverat och målat café och toaletter. Under våren och sommaren kommer sekretariatsdelen fräschas till. Boulesektionen planerar också en bättre lösning för avloppet i boulehallen.

Bordtennissektion har också drabbats av en tidig avslutning då seriespel och träningar fick avbrytas. Damerna blev tvåa i division två och ungdomarna vann sin serie. Nästa säsong planeras ett seniorlag. I stort har verksamheten i övrigt varit bra med många genomförda träningar. Bordtennisen söker ordförande för nästa verksamhetsår då nuvarande ordförande Per Håkansson kommer avgå.



Ekonomi

Årets resultat uppgår till 281 940 kr (960 906 kr). I resultatet föregående år ingår 898 650 kr som föreningen erhållit som kompensation för nedlagd tid i genomförandet av världscupen i längdskidor 2019. Soliditeten uppgår till 40,5 % (38,1 %) och har påverkats positivt av årets amorteringar på 510 000 kr samt av årets överskott i sektionerna.

Framtiden

Framtiden ser trots coronaviruset fortsatt ljus ut för föreningen med en god ekonomi i stort, vilket skapar bra förutsättningar för verksamheten. Vi hoppas verkligen att vi kan komma igång med vår fina verksamhet inom en snar framtid. Klubbstugan är vår "juvel" som fortsatt ska skötas omsorgsfullt. Många föreningar har en utmaning att få styrelsemedlemmar som har tid att vara aktiva i styrelsearbetet, likaså vår förening. Målet är fortsatt att bli en permanent världscupsort. Ulricehamn är klar för arrangemang 2021-01-16–17 och finns med i preliminär kalender för 2023.

Ulricehamn är också reservort till SM-veckan i Borås 1–7 februari 2021.



Ulricehamns Idrottsförening

Organisationsnummer 865500-3385



Flerårsjämförelse

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017
Omsättning	7 237 737	8 229 793	7 378 178	6 876 797
Rörelseresultat	368 131	1 039 640	-10 100	903 679
Resultat efter finansiella poster	281 940	960 906	-89 979	784 541
Balansomslutning	11 646 744	11 634 650	11 199 906	11 911 394
Soliditet	40,50%	38,10%	31,00%	29,90%

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att disponera årets resultat enligt följande (kronor):

Årets resultat **281 940**

Styrelsen föreslår att förlustmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs **281 940**

Resultat och ställning

Resultatet av föreningens verksamhet samt ekonomiska ställning vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2019/2020	2018/2019
	1		
Nettoomsättning		6 074 109	7 079 185
Övriga rörelseintäkter	2	1 163 628	1 150 608
Summa rörelseintäkter		7 237 737	8 229 793
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 465 003	-3 396 303
Personalkostnader	3	-1 619 542	-1 937 866
Övriga externa kostnader		-1 405 248	-1 403 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-379 813	-452 490
Summa rörelsens kostnader		-6 869 606	-7190 153
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		368 131	1 039 640
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 191	-78 734
Summa resultat från finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		281 940	960 906
Årets resultat		281 940	960 906



Balansräkning	Not	2019/2020	2018/2019
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	5		
Byggnader och mark		7 842 961	8 218 957
Maskiner och inventarier		7 463	51 280
Summa materiella anläggningstillgångar		7 850 424	8 270 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar	6	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		7 895 424	8 315 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 264	115 810
Aktuella skattefordringar		407	11 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 607	141 481
Summa kortfristiga fordringar		298 278	268 824
Kassa och bank		3 453 042	3 050 589
Summa omsättningstillgångar		3 751 320	3 319 413
Summa tillgångar		11 646 744	11 634 650

**Balansräkning**

	Not	2019/2020	2018/2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		4 435 749	3 474 843
Årets resultat		281 940	960 906
Summa eget kapital		4 717 689	4 435 749
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut		6 298 312	6 808 312
Summa långfristiga skulder		6 298 312	6 808 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		270 150	71 168
Övriga skulder		32 963	30 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 630	288 978
Summa kortfristiga skulder		630 743	390 589
Summa eget kapital och skulder		11 646 744	11 634 650



Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2018	3 564 822	-89 979	3 474 843
Disposition av föregående års resultat	-89 979	89 979	0
Årets resultat		960 906	960 906
Utgående balans per 30 april 2019	3 474 843	960 906	4 435 749

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans per 1 maj 2019	3 474 843	960 906	4 435 749
Disposition av föregående års resultat	960 906	-960 906	0
Årets resultat		281 940	281 940
Utgående balans per 30 april 2020	4 435 749	281 940	4 717 689

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Ulricehamns Idrottsförenings årsredovisning upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2008:1 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar och bidrag. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvaltningsfastigheter	33 år
Maskiner och inventarier	5 år

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Intäkter redovisas vid leverans av produkter och tjänster.

Intäkter

Sponsorintäkter redovisas i den period som sponsringen sker. Hyresintäkter redovisas i den period som uthyrning sker. Försäljning av produkter och tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Lånekostnader

Räntekostnader periodiseras enligt god redovisningssed.

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2019/2020	2018/2019
Lönebidrag	362 166	367 230
Hysesintäkter	754 118	765 886
Övriga förvaltningsintäkter	47 344	17 492
Summa	1 163 628	1 150 608

Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2019/2020	2018/2019
Löner och andra ersättningar	1 166 806	1 497 603
Sociala kostnader	312 029	354 001
(varav pensionskostnader)	54 394	50 244
Utbildning och övrigt	86 314	86 261
Summa	1 619 542	1 937 865

Medelantal anställda	Varav män
3	33 %

Styrelseledamöter

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Män	5	4
Kvinnor	2	2

Not 4 Avskrivningar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår till 379 813 kr (föregående år 452 490 kr).



Not 5 Materiella anläggningstillgångar	2019/2020	2018/2019
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärde	12 157 275	12 109 903
Bidrag nybyggnation	-1 250 000	-1 250 000
Inköp	0	47 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 907 276	10 907 276
Ingående avskrivningar	-2 688 319	-2 312 322
Årets avskrivningar	-375 996	-375 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 064 315	-2 688 318
Utgående restvärde enligt plan	7 842 961	8 218 958
	2018/2019	2018/2019
Maskiner och inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	760 785	780 600
Utrangeringar	0	-74 587
Inköp	0	94 772
Bidrag inventarier	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 785	760 785
Ingående avskrivningar	-709 505	-707 598
Utrangeringar	0	74 587
Årets avskrivningar	-3 817	-76 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-713 322	-709 505
Utgående restvärde enligt plan	7 463	51 280
Not 6 Aktier och andelar	2019/2020	2018/2019
Aktier och andelar		
Sportakademin AB	0	0
Ulricehamn Ski Event AB	45 000	45 000
Summa	45 000	45 000



Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 2020-06-15 för fastställelse.

Ulricehamn 2020-05-11

Peter Svenningsson,
Styrelseordförande

Karl-Erik Claesson

Tina Johansson Waltersson

Jan-Olof Sundh

Annah Wik

Viktor Kastanius

Magnus Fleischer

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-05-29

Anders Andersson

Björn Andén